335 мм
kg 393 кг без барабана
L,W,H
1.315 мм | 659 мм | 1.187 мм
1.000 об/мин
12 кВт | 400 В | 50 Гц | 32 A | Три фазы
(11 кВт двигатель привода барабана)
ØØ Ø100 мм
90 дБ
3,1 м/с2
Вперед (электропривод) / 1 - 12 м/мин
Бетон | Камень | Асфальт
ФРЕЗЕР BMP-335ELITE
МОЩНАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ФРЕЗЕРНАЯ МАШИНА
Blastrac BMP-335ELITE это новый очень производительный
фрезер, который сможет удовлетворить все требования
клиентов к фрезерованию. Увеличенный вес машины позволяет
улучшить эффективность работы. Фрезер оснащен системой
электрического привода, которая избавляет оператора
от постоянного контакта с рукояткой. Эргономичный
пульт управления позволяет легко регулировать скорость,
поворачивать и разворачивать машину. Барабан окружен по
периметру пылевыми уплотнениями и установлен на раме с
помощью специальных втулок для снижения уровня вибрации.
Благодаря специально разработанной системе отвода пыли
внутри корпуса барабана, BMP-335ELITE не пылит во время
работы, при подключении к соответствующему промышленному
пылесосу. Широкая палитра расходных материалов Blastrac
обеспечит выполнение любых задач на любой поверхности.
Для заказа доступна также версия фрезера с дистанционным
управлением и двигателем привода барабана мощностью 15 кВт.
FOR MORE INFORMATION VISIT WWW.BLASTRAC.EU
BLASTRAC 01/2021 • This document is not contractual • Design and technical specifications may be subject to changes
ПЕРЕДНИЕ КОЛЕСА И
НАПРАВЛЯЮЩИЙ МАРКЕР
Три поворотных колеса BMP-335ELITE
улучшают выравнивание машины при
работе. Маркер указывает траекторию
фрезерования.
УЛУЧШЕННОЕ СЦЕПЛЕНИЕ
Два больших ведущих колеса и два
электрических двигателя привода
улучшают сцепление машины по рабочей
поверхности.
ПОДЪЕМНАЯ ПРОУШИНА
Одна проушина для подъема всей
машины обеспечивает удобство при
погрузке.
ПАНЕЛЬ УПРАВЛЕНИЯ
Инновационная панель управления с
джойстиками, индикатором глубины и
специальной виброгасящей ручкой.
УСОВЕРШЕНСТВОВАННЫЙ
ОТВОД ПЫЛИ
Большой диаметр отверстия в Ø100мм
для подключения шланга улучшает забор
пыли в пылесос.
НОЖНАЯ ПЕДАЛЬ
Ножная педаль для удобства при наклоне
машины назад.
THE INNOVATORS IN SURFACE PREPARATION
FOR MORE INFORMATION VISIT WWW.BLASTRAC.EU
BLASTRAC 01/2021 • This document is not contractual • Design and technical specifications may be subject to changes
БАРАБАНЫ
ФРЕЗЫ И ШАЙБЫ
MPD335-522L24S
Барабан в сборе с
MPL24 фрезами
MPD335-522L29S
Барабан в сборе с
MPL29 фрезами
MPD335-522L120S
Барабан в сборе с
MPL120 фрезами
MPD335-522
Пустой барабан с
осями 5 x Ø22 мм
MPA335-22
Ось барабана
Ø22 мм
MPL24
Фреза.
Ø30 x Ø80 x 8 мм /
8,3 TC
Комплект: 83 шт.
MPL24S335-5
Комплект фрез MPL24
и шайб
MPL29
Фреза
Ø30 x Ø80 x 20 мм
Комплект: 45 шт.
MPL29S335-5
Комплект фрез MPL29
и шайб
MPL120
Фреза
Ø30 x Ø77 x 8 мм /
8,3 TC
Комплект: 83 шт.
MPL120S335-5
Комплект фрез MPL120
и шайб
MPL30
Шайба
Комплект:
244 шт. - MPL24
180 шт. - MPL29
244 шт. - MPL120
MP07201
Опорная втулка для
барабана с MPL29
фрезами Комплект:
5 шт. - MPL29
СИСТЕМЫ СБОРА ПЫЛИ И ОПЦИИ
BDC-44
Пылесос
EBE-200DC
Пылесос
BPS-LP-0022
Сепаратор
E06854SR
Шланг 15 м
Ø100 мм
E14655
LED светильники
(Комплект: 2 шт.)
THE INNOVATORS IN SURFACE PREPARATION